
Име и презиме: Илчо Јованов 
Звање: редовен професор 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

 

Илчо Јованов солист на хармоника, концертен настап Штип 2015 

http://eprints.ugd.edu.mk/14336/ 
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Компонирано музичко дело (соло, дуо, трио, 
квартет, камерен ансамбл до седум изведувачи, 
хор и вокално-нструментални дела во траење 
до 7 мин.) со оригинални уметнички резултати, 
концертна изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено-издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 
 
 
 

во земјава 5 (пет) 
поени 

во странство 7 (седум) 
поени 

 

Илчо Јованов, автор на прво-награден аранжман на фестивалот Валандово 2015 

http://eprints.ugd.edu.mk/14248/ 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 16 

     

http://eprints.ugd.edu.mk/14336/
http://eprints.ugd.edu.mk/14248/

